— 1 —

保 险 职 业 学 院 文 件
保院发〔2021〕40 号

关于调整学术委员会成员的通知

各单位、各部门：

根据工作需要和机构改革及人员调整情况，经研究对学院学

术委员会成员调整如下：

主  任：蒲彦君

副主任：周灿

成  员：王健康、王锦霞、许捷、李长春、邱会利、何清泉、张

倩、陈飞跃、周利武、饶晓波、夏雪芬、黄素、常伟、

彭晓燕、葛志明、粟湘福、傅航（按姓氏笔画排序）

秘书长：许捷（兼）

保险职业学院

2021 年 6 月 2 日

— 2 —

承办： 科研处  程胜 联系电话：(0731)82818566

保险职业学院办公室 2021年6月9日印发